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Rok po zakończeniu realizacji zadania Beneficjent składa do NIW-CRSO raport z trwałości 

rezultatów zadania. Raport obejmuje informacje dotyczące trwałości rezultatów zadania po 

jego zakończeniu, w tym utrzymania poziomu osiągnięcia założonych wskaźników 

rezultatu12. 

 

PROO 1b 

Beneficjent jest zobowiązany do przekazania do NIW-CRSO, na etapie sprawozdania 

częściowego oraz końcowego, ostatniego zatwierdzonego sprawozdania z realizacji projektu, 

do którego wkład własny stanowi przedmiot dotacji, które przedkłada do instytucji 

finansującej projekt. 

 

 Rozliczenie wkładu osobowego  

Rozliczenie wkładu osobowego obejmuje w szczególności porozumienie zawierane między 

Zleceniobiorcą a wolontariuszem w formie pisemnej. Praca społeczna członków jest 

dokumentowana w formie oświadczeń zawierających w szczególności: imię i nazwisko 

członka, nazwę organizacji, na rzecz której wykonuje on pracę społeczną, okres wykonywania 

pracy społecznej oraz przedmiot i miejsce wykonywania pracy społecznej, a także podpis.  

Rozliczenie podróży służbowych osób zaangażowanych w realizację projektu  

Do rozliczenia z tytułu podróży służbowej, odbywanej na obszarze kraju przez osoby 

zatrudnione przy realizacji zadania, dofinansowanego ze środków Programu, należy stosować 

rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167 z póżn. zm). 

 

 Rozliczenie dojazdów beneficjentów 

Kwalifikowalne są koszty związane z przejazdem publicznymi lub prywatnymi środkami 

transportu (bilety kolejowe II klasą, bilety autobusowe PKS, komunikacji miejskiej lub opłaty 

za przejazdy wykonywane przez podmioty prywatne). Do rozliczenia kosztów poniesionych 

                                                      
 

12 Dotyczy wyłącznie projektów realizowanych w Priorytetach PROO 1a, 2a, 3, 4. 


